313
PVC iguPUR PUR TPE
1 040 typů skladem žádné příplatky za střih ... ... žádné minimální objednací množství ...
(až 10 střihů stejného typu) HENNLICH s.r.o. | Tel. 416-711332  Fax 416-711999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
CF30
PVC
7,5 x d
CF30

Nároky nízká 1 2 3 4 5 6 7 nejvyšší
Délka pojezdu samonosné 1 2 3 4 5 6 7 400 m +
Odolnost proti oleji žádná 1 2 3 4 nejvyšší
Dodávaný sortiment
Číslo kabelu
Počet žil a jmenovitý
průřez vodičů
[mm²]
Maximální
vnější průměr
[mm]
Index mědi
[kg/km]
Hmotnost
[kg/km]
CF30.15.04 4 G 1,5 8,5 64 106
CF30.25.04 4 G 2,5 10,5 106 160
CF30.25.05 5 G 2,5 11,5 132 210
CF30.40.04 4 G 4,0 12,0 174 258
CF30.40.05 5 G 4,0 13,0 218 315
CF30.60.04 4 G 6,0 14,0 253 362
CF30.60.05 5 G 6,0 15,5 317 444
CF30.100.04 4 G 10,0 17,5 435 614
CF30.100.05 5 G 10,0 20,0 547 758
CF30.160.04 4 G 16,0 21,0 697 918
CF30.160.05 5 G 16,0 24,0 879 1164
CF30.250.04 4 G 25,0 25,5 1094 1417
CF30.350.04 4 G 35,0 29,0 1551 1936
CF30.500.04 4 G 50,0 35,0 2222 2764
Silový kabel s PVC pláštěm | CF30